

K.W. Bruun Logistik A/S

Kildebrøndevvej 42
2670 Greve
CVR-nr. 28507348

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Lars Christian Dybkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.W. Bruun Logistik A/S

Kildebrøndevej 42

2670 Greve

CVR-nr.: 28507348

Stiftelsesdato: 01.02.2005

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Carsten Ringius, formand

Poul Henrik Lehrmann, næstformand

Daniel Skovgaard

Peter Sørensen

Kenneth Keller Hansen

Peter Konrad Zahle

Direktion

Kenneth Keller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	451.039	448.719	403.316	383.692	348.270
Bruttoresultat	36.080	32.570	31.862	32.432	40.529
Driftsresultat	8.163	(6.120)	4.148	721	4.929
Resultat af finansielle poster	(804)	(1.236)	3.510	3.763	4.929
Årets resultat	8.215	(2840)	6.975	4.672	10.046
Balancesum	143.552	146.585	198.564	182.888	144.285
Investeringer i materielle aktiver	0	15.065	566	6.179	985
Egenkapital	36.867	29.154	31.983	28.644	50.655
Nøgletal					
Bruttoavance (%)	8,00	7,26	7,90	8,45	11,64
Nettomargin (%)	1,82	(0,63)	1,73	1,22	2,88
Egenkapitalforrentning (%)	24,89	(9,29)	23,01	11,78	20,44
Soliditetsgrad (%)	25,68	19,89	16,11	15,66	35,11

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Bruttoavance (%):

$\frac{\text{Bruttoresultat} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Nettomargin (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er reservedelslogistik for Peugeot, Citroën, DS og Opel primært til det danske og svenske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har på trods af corona situationen været på niveau med sidste år, men resultatet er forbedret som følge af lavere distributionsomkostninger grundet effektiviseringer.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et overskud på 8,2 mio. kr. mod et underskud på 2,8 mio. kr. i 2019. Dette er bedre end forventet og årets resultat anses derfor som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 36,9 mio. kr. ultimo året.

Forventet udvikling

Selskabets fysiske placering tæt på markedet giver geografiske konkurrencefordele samt tætte relationer til forhandlerne. Imidlertid oplever selskabet en fortsat stigende konkurrencesituation, som presser vækstmulighederne på omsætningen.

Det forventes, at 2021 lander på et lidt lavere niveau end i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning	1	451.039	448.719
Produktionsomkostninger		(414.959)	(416.149)
Bruttoresultat		36.080	32.570
Distributionsomkostninger		(22.755)	(30.684)
Administrationsomkostninger		(5.050)	(8.006)
Andre driftsomkostninger		(112)	0
Driftsresultat		8.163	(6.120)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.460	2.948
Andre finansielle indtægter		216	0
Andre finansielle omkostninger	4	(1.020)	(1.236)
Resultat før skat		9.819	(4.408)
Skat af årets resultat	5	(1.604)	1.568
Årets resultat	6	8.215	(2.840)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Grunde og bygninger		17.185	30.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.432	14.522
Materielle aktiver	7	26.617	45.160
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.368	4.410
Deposita		4.049	0
Udskudt skat	9	0	1.229
Finansielle aktiver	8	10.417	5.639
Anlægsaktiver		37.034	50.799
Fremstillede varer og handelsvarer		83.768	89.466
Varebeholdninger		83.768	89.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Andre tilgodehavender		245	4.010
Tilgodehavende skat		1.179	1.996
Periodeafgrænsningsposter	10	2.326	312
Tilgodehavender		3.750	6.320
Likvide beholdninger	11	19.000	0
Omsætningsaktiver		106.518	95.786
Aktiver		143.552	146.585

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital	12	8.100	8.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.288	4.330
Overført overskud eller underskud		22.479	16.724
Egenkapital		36.867	29.154
Udskudt skat	9	366	0
Hensatte forpligtelser		366	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	17.264
Langfristede gældsforpligtelser	13	0	17.264
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	0	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.608	65.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.281	28.851
Anden gæld		4.430	3.972
Kortfristede gældsforpligtelser		106.319	100.167
Gældsforpligtelser		106.319	117.431
Passiver		143.552	146.585
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Koncernforhold	19		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	8.100	4.330	16.724	29.154
Valutakursreguleringer	0	338	0	338
Øvrige egenkapitalposter	0	(840)	0	(840)
Årets resultat	0	2.460	5.755	8.215
Egenkapital ultimo	8.100	6.288	22.479	36.867

Noter

1 Nettoomsætning

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Danmark	451.039	448.340
Udland	0	379
Geografiske markeder i alt	451.039	448.719
Reserve dele	451.039	448.719
Aktiviteter i alt	451.039	448.719

2 Personaleomkostninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Gager og lønninger	13.453	17.762
Pensioner	940	996
Andre omkostninger til social sikring	148	171
	14.541	18.929
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	47

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt, jf. årsregnskabslovens § 98b, stk. 3.

3 Af- og nedskrivninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.012	2.641
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.101)	(59)
	(89)	2.582

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	856	1.009
Øvrige finansielle omkostninger	164	227
	1.020	1.236

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	10	(1.996)
Ændring af udskudt skat	1.594	394
Regulering vedrørende tidligere år	0	34
	1.604	(1.568)

6 Forslag til resultatdisponering

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	8.215	(2.840)
	8.215	(2.840)

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	41.681	20.685
Overførsler	3.575	(3.575)
Afgange	(20.698)	(3.781)
Kostpris ultimo	24.558	13.329
Af- og nedskrivninger primo	(11.043)	(6.163)
Overførsler	(416)	416
Årets afskrivninger	(1.126)	(1.886)
Tilbageførsel ved afgang	5.212	3.736
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.373)	(3.897)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.185	9.432

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Deposita t.kr.	Udskudt skat t.kr.
Kostpris primo	80	0	1.229
Tilgange	0	4.049	0
Afgange	0	0	(1.229)
Kostpris ultimo	80	4.049	0
Opskrivninger primo	4.330	0	0
Valutakursreguleringer	338	0	0
Andel af årets resultat	2.460	0	0
Andre reguleringer	(840)	0	0
Opskrivninger ultimo	6.288	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.368	4.049	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
K.W. Bruun Logistik AB.	Strängnäs, Sverige	AB	100

9 Udskudt skat

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Materielle aktiver	(610)	660
Finansielle aktiver	244	569
Udskudt skat i alt	(366)	1.229

Bevægelser i året	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Primo	1.229	1.070
Indregnet i resultatopgørelsen	(1.595)	159
Ultimo	(366)	1.229

Det indregnede skatteaktiv for 2019 relaterede sig primært til forskelsværdier på indregnede materielle samt omsætningsaktiver.

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

11 Likvide beholdninger

Selskabets likvider, beløbende til 19.000 t.kr. er ikke dispositionsberettiget, da disse er deponeret i forbindelse med salg af en af selskabets ejendomme.

12 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
Aktier	8.100	1.000	8.100
	8.100		8.100

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.500
	1.500

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	71.802	75.811

15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har solidarisk med de øvrige selskaber i Interdan Bil-koncernen kautioneret for de koncernforbundne selskabers bankgæld. Kautionsforpligtelsen over for Interdan Bil-koncernen er opgjort til 0 m.kr.

K.W. Bruun Logistik A/S hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

17 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på K.W. Bruun Logistik A/S:

Interdan Bil A/S, Glostrup, moderselskab

Interdan Holding A/S, Hellerup, ultimativt moderselskab

18 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår:

Interdan Bil A/S, Glostrup, moderselskab

Interdan Holding A/S, Hellerup, ultimativt moderselskab

19 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Interdan Holding A/S, Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Interdan Bil A/S, Hovedvejen 1, 2600 Glostrup
